

Aboca Immunomix Ochrona Nosa spray, 30 ml



Cena: 49,99 zł

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	30 ml
Opakowanie	30 ml
Postać	spray do nosa
Producent	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis produktu

ImmunoMix Ochrona nosa to wyrób medyczny stosowany w ochronie przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wirusy i bakterie, które mogą być przyczyną infekcji górnych dróg oddechowych. Spray ImmunoMix tworzy warstwę mukoadhezyjną, która pomaga w ochronie błony śluzowej przed czynnikami zewnętrznymi, ale również zachowuje integralność bariery nabłonkowej jam nosowych. Standaryzowana i zbilansowana osmolalność (750 mOsm/kg) oraz fizyczne działanie myjące pomagają upłynnić i usunąć nadmiar śluzu oraz znajdujące się w nim czynniki patogenne. Zawarte w preparacie aromaty z kosodrzewiny i mięty pozostawiają uczucie świeżości. ImmunoMix sprawdza się także w przypadku podrażnienia i niedrożności jam nosowych. ImmunoMix Ochrona nosa nie zawiera konserwantów i może być stosowany przez dłuższy okres, ponieważ nie podrażnia i nie wysusza błony śluzowej.

Zastosowanie

Spray do nosa o działaniu udrażniająca i ochronnym do stosowaniu u dorosłych i dzieci od 2. roku życia.

Sposób użycia

- Dzieci od 2. do 6. roku życia: rozpylić produkt jednokrotnie w obydwu nozdrzach.
- Dzieci od 6. do 12. roku życia: rozpylić produkt jednokrotnie w obydwu nozdrzach, wydmuchać nos i powtórzyć aplikację.
- Dorośli i młodzież powyżej 12. roku życia: rozpylić produkt dwukrotnie w obydwu nozdrzach, wydmuchać nos i powtórzyć aplikację.

Zaleca się stosowanie ImmunoMix Ochrona nosa kilka razy w ciągu dnia w krótkich odstępach.

Składniki

Frakcja taninowa (z oczaru wirginijskiego), frakcja fenolowa (z czarnego bzu), halit (sól pozyskiwana metodą wydobywczą, nieprzetwarzana chemicznie), woda, gliceryna roślinna, naturalny aromat z kosodrzewiny i naturalny aromat z mięty. Produkt charakteryzujący się całkowitą zawartością polifenoli jako pirogalol > 80 µg /ml i zawierający halit > 200 µg /ml.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.
- Stosować wyłącznie do nosa. Unikać kontaktu z oczami, w razie konieczności przemyć oczy wodą.
- W przypadku utrzymujących się objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.